
Pk

Z

R

Z

R

Z

R

Z

R

Z

R

Z

R

Z

R

P.

K

K

Z

R

ZR

Z
R

Z

R

ZR

Z
R

ZR

Z
R

Z

R

P.

P.

Gradbišče

P.

P.

R

o

b

b

o

v
a

 
u

l
i
c
a

2
1

1
9

2

3

2

7

R

o

b

b

o

v

a

 
u

l
i
c

a

6

4

2

11

15

13

1

9

1

1

1

5

2

1

5

3

3

4A

Detelova ulica

V

a

l
j
h

u

n

o

v

a

 
u

l
i
c

a

Vilharjeva cesta

AA777

M 1:500

1
SITUACIJA

300.90
299.25

300.30

300.90

R
O

B
 K

LE
T

I

R
O

B
 K

LE
T

I

R
O

B
 
K

L
E

T
I

5
 
%

G
R

P
 8

00

K

L

A

N

Č

I
N

A

 
V

 
G

A

R

A

Ž

O

52 PM

P
A

V
IL

JO
N

I A
B

C

G
O

S
T

IN
S

T
V

O

K
U

LT
U

R
A

ARKADE

LOKALI

6 % klančina

možnostvhoda

PASAŽA DUNAJSKA

BARAGOVGAJ

PARKNAVJE

SMG

P
F

A

STANOVANJSKIKARE K+P+5+T

S
E

V
E

R
N

I A
TR

IJ

JU
ŽN

I A
TR

IJ

S
P

O
M

E
N

IK

S

T

A

N

O

V

A

N

J

S

K

A

G

A

R

A

Ž

A

K
U

LIS
E

ZA
P

O
S

LE
N

I

G
LE

D
A

LC
I

V
Z

H
O

D
N

O
 J

E
D

R
O

-2
.0

0=298,2
8

V
E

Č
JE

299.00

298.40

298.50

298.50

2K+P+3

316.16

316.16

316.08

315.98

314.19

FO
TO

V
O

LTA
IK

A
 2

00 k
W

315.58

O
B

R
A

Č
A

LIŠ
Č

E

V
 K

LE
TI

PILOMAT

SHAREDSPACE

ZIM
S

K
I V

R
T

niv
o g

ale
rij

e F
D

 3
07,2

8

SKULPTURA

POSEDANJEDOGODKINA PROSTEM

IGRE NATRAVI

DELAVNICE

DELAVNICE

PLITVINAZ LOČJEM

ZIDANAOBROBA

PIETETNI DELPONOČI ZAPRT

FORMA VIVA

BAJER

OZELENJENA OGRAJA

PILOMAT

27 PM

311.68

297.55

314.19

314.19

313.85

313.85

KROŽNI VENEC
314.19

315.98

315.98

315.58

315.58

318.73

OBSTOJEČA

MESTO MRTVIH

MESTO ŽIVIH

298.40

299.00

299.00

298.50

299.00

298,2
8

298,2
8

+0.00=299.00

298,2
8

298,2
8

298,5
0

298,5
0

+0.00=300,28

+0.00=300,28

+0.00=300,28

4 STOPNCE

ZUNANJI
ODER

P+1

POSLOVNI OBJEKT

NOV VHODNI
PORTAL

DVIŽNA
PLOŠČAD

315.98

gradbena parcela 8.878 m2

zazidano 3.578 m2 (FZ=40%)

BEP nad terenom 25.000 m2

FBP 5.300 m2 (60%)
-tlakovano 3.300 m2 (63%)

-raščene zelenice 2.000 m2 (37%)

PRITLIČJE poslovno, stan.vhodi, kolesarnice

TIPIČNE ETAŽE stanovanja (5 x 32 = 160 stanovanj)

TERASNA ETAŽA stanovanja (16 stanovanj)

NOV PAVILJON34x24

KOMUNIKACIJSKI KRIŽ

BARAGOV GAJ

spomenik

dro
p o

ff

pic
k u

p

d

r
o

p

 
o

f
f

p

i
c

k

 
u

p

kole
sa

kole
sa

kole
sa

kole
sa

kole
sa



2
KLET AA777

POLKLET

M 1:250

-7.90

SD
 do

sta
va

 sc
en

a

RASTER 8x8 m

RASTER 8x8 m

-3.30
-3.30

-6.60

-5.80

-6.60

-5.80

-6.60

-6.60
-7.90

-6.60

SD foyer zračni prostor

SKLADIŠČE zračni prostor

PARKING zračni prostor

zračni prostor

-2.00 -2.00

JUŽNI ATRIJ
-2.73

-3.30

-6.60

-6.60

-2.73-2.73

premik obstoječe strojnice pod teren

-3.00

-2.00

-2.00

6%

KLANČINA
V POLKLET

6%

DOVOZ

igralci

foyer SDSPODNJA DVORANA  zaodrje SD

 ZD zaodrje

B1-01 G

B1-01 G

B1-02 G

B1-14 wc

B2-12 skl.FD

B3-02 delavnica

B3-04 fundus B3-04 fundus

B3-05 čistila
B3-06 tehniki

B3-08 garderoba

B3-07 č.k.

B5-02 B6-02B6-02

B6-01

B6-01

B6-02 B6-02

B6-01

B6-01

B7-06

B7-07

B7-07

B7-07

B7-07

B7-07

B7-08 instal.

B7-08 instal.

A13-02A13-03 A13-03

skladišče scenskih elementovA7-02

A10-03 odpadkiA11-02 nakl.rampa

A11-03 tov.dvig.1

A11-06 A11-06

A11-06

parking 150+8 inv = 158 PMA12-01

A12-04 foyer SD

A11-05

A11-05

gledalci

AA

B

AA

B

B
B

VD

AVLA
MDSD

ŠP

požarna vratapožarna vrata

požarna vrata

44m

44m

46m

42m

44m

44m

44m

46m

42m

44m

SD/ZD/FD

GARAŽA

SKL.KULIS

EVAKUACIJSKE POTI V ETAŽAH
IN IZHODI V PRITLIČJU

DOVOZ

EVAKUACIJSKE POTI
IN POŽARNI SEKTORJI

V KLETI

R=35m

VD

MDSD

ŠP

DVIŽNA PLOŠČAD

DVIGALO

DVIŽNA PLOŠČAD

DVIGALO DVIGALO

NIVOJSKI VHOD

KLANČINA V POLKLET

ZAHODNO JEDRO VZHODNO JEDRO

SISTEM VERTIKALNIH KOMUNIKACIJ
ZA GIBALNO OVIRANE

SMG

AK

PD

PD

SMG

AK

FD

KONSTRUKCIJSKI

KONSTRUKCIJSKI

AutoCAD SHX Text
-3.15

AutoCAD SHX Text
-3.16

AutoCAD SHX Text
-3.04

AutoCAD SHX Text
-4.77

AutoCAD SHX Text
-3.08

AutoCAD SHX Text
-3.88

AutoCAD SHX Text
-2.00

AutoCAD SHX Text
-3.25

AutoCAD SHX Text
-3.20

AutoCAD SHX Text
-3.25

AutoCAD SHX Text
-3.90

AutoCAD SHX Text
-1.64

AutoCAD SHX Text
-2.77

AutoCAD SHX Text
-1.64

AutoCAD SHX Text
-3.18

AutoCAD SHX Text
-3.18

AutoCAD SHX Text
-3.87

AutoCAD SHX Text
-3.11

AutoCAD SHX Text
-3.12

AutoCAD SHX Text
-3.19

AutoCAD SHX Text
-3.87

AutoCAD SHX Text
-3.11

AutoCAD SHX Text
-2.66

AutoCAD SHX Text
-2.73

AutoCAD SHX Text
-2.05

AutoCAD SHX Text
-2.64

AutoCAD SHX Text
-1.99

AutoCAD SHX Text
-2.70

AutoCAD SHX Text
-1.93

AutoCAD SHX Text
-2.78

AutoCAD SHX Text
-1.95

AutoCAD SHX Text
-2.71

AutoCAD SHX Text
-3.06

AutoCAD SHX Text
-2.74

AutoCAD SHX Text
-3.07

AutoCAD SHX Text
-6.64

AutoCAD SHX Text
-6.04

AutoCAD SHX Text
-5.44

AutoCAD SHX Text
-5.45

AutoCAD SHX Text
-6.74

AutoCAD SHX Text
-6.60

AutoCAD SHX Text
-6.61

AutoCAD SHX Text
-5.75

AutoCAD SHX Text
-5.80

AutoCAD SHX Text
-5.84



AA777

M 1:250

M 1:250

3
PRITLIČJE

1 NADSTROPJE

ZD
 do

sta
va

 sc
en

a

FD
 do

sta
va

RASTER 8x8 m

RASTER 8x8 m

VELIKA DVORANA

SREDNJA DVORANA

MALA DVORANA

3.30

3.30

3.30

3.30

-2.00

+0.00

-2.00

+0.00

-3.30
-2.00

po
glo

bit
ev

 v 
na

klo
nu

 5%

3.77  6 % 6 %

B1-03 J

WC zap.

+0.00 (300,28)+0.00 (300,28)

-2.73
+0.00

JUŽNI ATRIJ
-2.73

-2.73
+0.00

JUŽNI ATRIJ
-2.73

-3.30 -6.60

na
ds

tre
še

k

ro
b k

let
i

-2.00 (298,28)VISOKO PRITLIČJE

VELIKA DVORANA

SREDNJA DVORANA

MALA DVORANA

1.30 -2.00

+0.00=300,28

NOV VHODNI
PORTAL

GLEDALCI

VZHODNO JEDROZAPOSLENI

VEČJE KULISE

-2.00

-2.00

6%
6%

KLANČINA
V POLKLET

H=9m

B2-01 FESTIVALNA DVORANAB2-01 Z foyer FD

Z foyer ZD

B2-01 V foyer FD

zračni prostor

zračni prostor

zračni prostor

MONTAŽA
zračni prostor

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-03 J

B1-05 J

B1-12 zbor.J

B1-13 trezor

B1-14 wc

B1-15 wc zap.B1-15 wc zap.

B2-04 wc

B1-14 wc

B2-02 rež.

B2-03 gard.FD B2-04 wc

B2-04 wc

B2-06 gost.

B2-05 gostinstvo-catering B2-07 ogrevanjeB2-08 maska

B2-10 garderobe

B2-11 wc

B3-01 rec. B3-01 rec.

B5-01

B6-02 B6-02

B6-02 B6-02

B6-02

B6-01
B6-01

B6-01

B6-02 B6-02

B6-01

B6-01

B6-01

B6-01

B6-01

B7-11 večnamenski prostor

A1-01 vhodna avla

A1-02 foyer VD/SD/MD

A1-03 blagajna

A1-04 skl.

A1-05 garderoba obiskovalci

A1-06 vratar

A1-07 kavarna

A1-08 skladišče

A1-10 sanitarije obiskovalci

A1-10 sanitarije obisk.

A1-09 gard.zap.

A2-01

zaodrje VDA2-02

študijski prostorA2-03

skl.stolovA2-04

rekv.VD
A2-05

rekv.SD
A3-02

A2-06 rež.VD

gard.VD
A2-07

obrekovalnica VDA2-08

A3-01

A3-03 rež.SD

gard.SD
A3-04

obrekovalnica SDA3-05

A4-01

gard.MD
A4-03

A4-02 rež.MD

garderobe igralciA5-01

A5-02

A5-02 A5-02 A5-02 A5-02

garderobe igralciA5-01
A5-03 gard.statisti

A5-04 maska

A5-05 ogrevanje

A5-06 bralna soba

A5-07 snemalni studio

ključavničarA6-05

slikarnaA6-07

montaža in mizarA6-06 montaža in mizarA6-06

garderobe hosteseA6-12

skladišče delavnicA7-01

lučna opremaA7-06tonska opremaA7-07 video opremaA7-08

A11-01 manipulacijski hodnik

A11-01 manipulacijski hodnik
A11-03 tov.dvig.1

A11-04 tov.dvig.2

A11-06 A11-06

A11-06 A11-06

A11-06

A11-06

A12-05 sanitarije

A12-06 ZUNANJI ODER

ODER V FOYERA12-06

A11-05

A11-05

A11-05

A11-05

A11-05

ZGORNJA DVORANAB5-01

AA

B

B
AA

B

B

B6-02 B6-02

B7-12 gard.ZD

B7-13

B7-13

B7-14

INFO STENA

PD

SMG

AK

PD

SMG

AK

FD

KONSTRUKCIJSKI

KONSTRUKCIJSKI

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
-0.04

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
-0.02

AutoCAD SHX Text
-2.00

AutoCAD SHX Text
0.31

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
-0.07

AutoCAD SHX Text
-0.11

AutoCAD SHX Text
-0.05

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.30

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
3.76

AutoCAD SHX Text
3.78

AutoCAD SHX Text
3.79

AutoCAD SHX Text
3.77



AA777

M 1:250

M 1:250

4
2 NADSTROPJE

3 NADSTROPJE

RASTER 8x8 m

RASTER 8x8 m

7.00

6.60

7.00

6.60

11.40

9.90

11.40

9.90

JUŽNI ATRIJ

11.40
SEVERNI ATRIJ

-2.73

JUŽNI ATRIJ
-2.73

+8.00

zimski vrt ali zelena streha
7.00

STROJNICA zračni prostorzajem zajemizpuh

B1-01 G

FD zračni prostor

galerija FD sever

galerija FD jug

Z foyer galerije FD V foyer galerije FD

VELIKA DVORANA
zračni prostor

B1-01 G

B1-01 G

B1-01 G

B1-01 G

B1-01 G

B1-01 G

B1-04 J

B1-06 DV mala

B1-07 DV ples B1-08 gledališče

B1-09 razisk.

B1-10 skl.r.

B1-11 zbor.K

B1-14 wc B1-14 wc

B4-03 direktor
B4-02 taj.

B4-04 PRB4-05 sejna s.
B4-01B4-01B4-01B4-01B4-01B4-01

B4-06 arhiv

B4-07 wc
č.k.

fotokop.

B6-01

B6-01 B6-01

B6-01

B6-01

B6-02 B6-02

B6-01

B7-01 razstavna galerija

B7-02 predavalnica

B7-02 predavalnica

B7-02 wc

B7-03B7-03B7-04

B7-05

B7-09

B7-09

B7-09 B7-09

B7-10

B7-10

A12-08 A12-08 A12-08 A12-08 A12-08 A12-09 A12-09
zvok
A6-02

luč in video
A6-01

šepetalec
A6-03

inspicient
A6-04

tapetnikA6-08

ateljeA6-09

vzdrževanje in čistilni servis
A6-10

garderobe teh.službe
A6-11

rekvizitarnaA7-03

skl.zavesA7-04

fundusA7-05

A8-01 taj.
A8-02 direktor A8-03 umet.v.

A8-04 rač. A8-05 proj. A8-06 Bobri A8-07 vod.teh. A8-08 lektor A8-09 dramat. A8-10 A8-11 A8-12

A8-13 sejna soba

A8-14 arhiv

A8-14 arhiv

A8-15 fotokopiranje

A8-16 gard. in č.k.

A8-16 wc

A9-01 apartma A9-01 apartma A9-01 apartma A9-01 apartma A9-01 apartma

A10-01 napajanje UPS A10-02
teristorske omare in serv.

A10-04 strojnicaA10-04 strojnica

A11-04 tov.dvig.2

A11-06 A11-06

A11-06 A11-06

A11-05

A11-05

A11-05

A11-06

A11-06

strojnica / delavnice PDA12-02

lounge apt.A12-03

lounge č.k. in fotok.A12-03

A12-07

A12-09 A12-09

A11-05

A11-05A11-05

ZIMSKI VRT
opcija s stekleno streho

AA

B

B
AA

B

B

PD

SMG

AK

PD

AK

SMG

KONSTRUKCIJSKI

KONSTRUKCIJSKI

evt. "votline" za PD
z zenitalno svetlobo

(montaža klimatov)
izpuh
(montaža klimatov)

odprt hodnik

zajem izpuh
(montaža klimatov)

z zenitalno svetlobo
evt. "votline" za PD

AutoCAD SHX Text
6.62

AutoCAD SHX Text
6.62

AutoCAD SHX Text
6.63

AutoCAD SHX Text
6.62

AutoCAD SHX Text
6.62

AutoCAD SHX Text
6.58

AutoCAD SHX Text
6.55

AutoCAD SHX Text
6.54

AutoCAD SHX Text
9.93

AutoCAD SHX Text
10.01

AutoCAD SHX Text
9.91

AutoCAD SHX Text
9.88

AutoCAD SHX Text
10.29

AutoCAD SHX Text
9.89

AutoCAD SHX Text
10.03

AutoCAD SHX Text
9.91



AA777

M 1:250

5

VZDOLŽNI PREREZ AA

12
.70

9.0
0

2.2
0

6.0
0

2.2
0

4.6
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

1.3
0

1.5
0

1.5
0

SPODNJA DVORANA

ZGORNJA DVORANA

FESTIVALNA DVORANA

4.6
0

5.3
0

3.7
0

4.4
0

4.3
0

2.7
0

K  -6,60 (293,68) spodnja dvorana / skladišče

P  -2,00 (298,28) zgornja dvorana / foyer in "black boksi"

1N  3,30 (303,58) festivalna dvorana / igralci garderobe

PARKING  -7,90 (292,38)

2N  7,00 (307,28) tehnični prostori, apartmaji

3N  11,40 (311,68) administracija

K  -6,60 (293,68) spodnja dvorana / skladišče

P  -2,00 (298,28) zgornja dvorana / foyer in "black boksi"

1N  3,30 (303,58) festivalna dvorana / igralci garderobe

PARKING  -7,90 (292,38)

2N  7,00 (307,28) tehnični prostori, apartmaji

3N  11,40 (311,68) administracija

9.7
0

VP +0.00 (300,28)

1N 3.30 (303,58)

2N 6.60 (306,88)

3N 9.90 (310,18)

3.3
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

POLKLET -3.30 (296,98)

4.6
0

5.3
0

3.7
0

4.4
0

4.3
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

4.0
1

3.3
0

3.3
0

KLET -6.60 (293,68)

3.3
0

PREČNI PREREZ BB

3.3
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

3.3
0

K  -6,60 (293,68) spodnja dvorana / skladišče

P  -2,00 (298,28) zgornja dvorana / foyer in "black boksi"

1N  3,30 (303,58) festivalna dvorana / igralci garderobe

PARKING  -7,90 (292,38)

2N  7,00 (307,28) tehnični prostori, apartmaji

15,70 (315,98)

3N  11,40 (311,68) administracija

4.6
0

5.3
0

3.7
0

4.4
0

4.3
0

DOVOZ

3.3
0

1.3
0

1.3
0

JUŽNI ATRIJ -2.73 (297,55)

SEVERNI ATRIJ 11,4 (311,68)

SEVERNA FASADA
P  -2,00 (298,28) zgornja dvorana / foyer in "black boksi"

1N  3,30 (303,58) festivalna dvorana / igralci garderobe

3N  11,40 (311,68) administracija

2N  7,00 (307,28) tehnični prostori, apartmaji

SPODNJA DVORANA

ZGORNJA DVORANA

FESTIVALNA DVORANA

9.0
0

2.2
0

1.5
0

4.6
0

5.7
6

3.2
4

pod teren
premik strojnice

3.0
0

3.6
0

8.0
5

višina tlaka nad srednjo in malo dvorano

10
.00

1.0
0

VP +0.00 (300,28)

1N 3.30 (303,58)

2N 6.60 (306,88)

3N 9.90 (310,18)

POLKLET -3.30 (296,98)

KLET -6.60 (293,68)

VP +0.00 (300,28)

1N 3.30 (303,58)

2N 6.60 (306,88)

3N 9.90 (310,18)

POLKLET -3.30 (296,98)

KLET -6.60 (293,68)

VP +0.00 (300,28)

1N 3.30 (303,58)

2N 6.60 (306,88)

3N 9.90 (310,18)

POLKLET -3.30 (296,98)

KLET -6.60 (293,68)

ZU -1,48 (298,80)

16
.00

3.4
0

KROŽNI VENEC 13,91 (314,19)

KROŽNI VENEC 13.91 (314,19)

15,88 (316,16)

1.3
0

4.6
0

 13.91 (314,19)  13.91 (314,19)

3.3
0

3.3
0

3.3
0

4.0
1

3.3
0

3.3
0 4.6

0
5.3

0
3.7

0
4.4

0
4.3

0

K  -6,60 (293,68)

P  -2,00 (298,28)

1N  3,30 (303,58)

2N  7,00 (307,28)

15,70 (315,98)

3N  11,40 (311,68)

0.4
0

1.3
0

0.8
0

1.5
0

2.0
0

2.5
0

KLET -6.60 (293,68)
KLET -5.80 (294,48)

VP +0.00 (300,28)

1N 3.30 (303,58)

2N 6.60 (306,88)

3N 9.90 (310,18)

POLKLET -3.30 (296,98)

 VENEC 13.91 (314,19)

13
.91

SEVERNI ATRIJ 11,4 (311,68)

15,70 (315,98)

dvigali v 
srednjem delu vzhod in zahod

POVEZAVE
KROŽNEGA DELA Z NOVO STAVBO

spodnja dvorana

15,88 (316,16) 15,88 (316,16)15,70 (315,98)

 VENEC 15,88 (316,16)

KROŽNI VENEC 13,91 (314,19)

VP +0.00 (300,28)VP +0.00 (300,28)

 VENEC 15,88 (316,16)

KROŽNI VENEC 13.91 (314,19)

 VENEC 15,88 (316,16)

12
.90

2.7
3

1.0
8

fotovoltaika 200 kW

15,70 (315,98) 15,70 (315,98)

18,45 (318,73)

5.9
8

5.9
8

catwalk

instalacije

catwalk

instalacije

catwalk

instalacije
1.7

8

-1.78 (298,50)

opcijska zasteklitev

S   L   O   V   E   N   S   K   O     M   L   A   D   I   N   S   K   O     G   L   E   D   A   L   I   Š   Č   E

15,70 (315,98)

AutoCAD SHX Text
-2.48

AutoCAD SHX Text
-2.00

AutoCAD SHX Text
+3.77


	AA777_1
	AA777_2
	AA777_3
	AA777_4
	AA777_5

